SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR
     CONSELHO GESTOR INTERINSTITUCIONAL DA ZONA DE URBANIZAÇÃO ESPECÍFICA PORTUÁRIA DA CIDADE DE PORTO VELHO

___________________________________________________________________________________________________

Ofício Circular  nº. 007/2020/CGI/ZUEP/GAB/SEMUR    Porto Velho, 16 de março de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA
Secretário da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Ambiental – SEDAM

A Sua Senhoria o Senhor

SÉRGIO GONÇALVES DA SILVA

Superintendente  da  Superintendência  Estadual  de  Desenvolvimento  Econômico  e  Infraestrutura  –

SEDI

A Sua Senhoria o Senhor

EVANDRO PADOVANI

Secretário da Secretaria  de Estado da Agricultura – SEAGRI

A Sua Senhoria o Senhor

ALEXANDRO MIRANDA PINCER

Subsecretário da Subsecretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável – SEMA

A Sua Senhoria o Senhor

LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA

Secretário da Secretaria Municipal de Planejamento Orçamento e Gestão – SEMPOG.

ASSUNTO: Convocação de Reunião

Senhor Secretário,

1. Ao cumprimentar Vossa Senhoria, e considerando o disposto no art. 3º do Decreto nº

16.592, de 11 de março de 2020, que institui o Comitê Gestor Interinstitucional – CGI da

Zona de Urbanização Específica Portuária de Porto Velho - ZUEP, solicitamos a Vossa Se-

nhoria indicar os representantes dessa Instituição para atuar no Comitê em pauta, nas funções

de Titular e Suplente, devendo ser indicados servidores pertencentes ao quadro permanente

dessa Pasta.

Rua Abunã, nº. 868, Bairro Olaria
CEP: 76.801-292, (69) 3901-3178

www.portovelho.ro.gov.br

http://www.portovelho.ro.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR
     CONSELHO GESTOR INTERINSTITUCIONAL DA ZONA DE URBANIZAÇÃO ESPECÍFICA PORTUÁRIA DA CIDADE DE PORTO VELHO

___________________________________________________________________________________________________
2. Isto posto,  convidamos Vossa Senhoria e respectivo representante para participar

da Primeira Reunião do Comitê Gestor em pauta, que será realizada dia 19 de março de

2020, às 16h, na sala de reuniões do Gabinete da SEMUR, situada à Av. Abunã 868, bairro

Olaria, onde serão tratados os seguintes assuntos:

a) Informes gerais;

b) Apresentação dos membros representantes dos Órgãos que irão compor o Comitê Gestor;

c) Início dos trabalhos de elaboração do Regimento Interno do Comitê Gestor.

Atenciosamente,

EDEMIR MONTEIRO BRASIL NETO
Secretário Municipal de Regularização Fundiária, Habitação e Urbanismo

Coordenador do Conselho Gestor Interinstitucional/ZUEP

Rua Abunã, nº. 868, Bairro Olaria
CEP: 76.801-292, (69) 3901-3178

www.portovelho.ro.gov.br

http://www.portovelho.ro.gov.br/